Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, 21 set. 2007, p. 13.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 370/SEAOF.GDGSET, DE 17 DE SETEMBRO DE 2007

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atribuições regulamentares e da
competência delegada por meio do ATO.TST.GP.Nº 220, art. 1º, inciso XXVIII, de
28 de junho de 2007,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores FABIANO DE ANDRADE LIMA, Secretário

de Administração, Orçamento e Finanças, LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA,
Coordenador de Licitações e Contratos, JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES e
RAMON GONTIJO ADAME, Técnicos Judiciários, Área Administrativa, para atuarem
como Pregoeiros nos procedimentos de licitação deste Tribunal Superior do
Trabalho.

2 – Constituir a Equipe de Apoio ao Pregoeiro composta pelos

servidores da Área Administrativa: MARIA GENI DRUMOND PERDIGÃO, Analista
Ambiental, requisitada do IBAMA, EUDES EDUARDO DE OLIVEIRA LUCENA e
AUGUSTO TORQUATO PINTO MOREIRA, Técnicos Judiciários, e CÉLIA HONÓRIO
PEREIRA, Agente de Portaria, requisitada do Ministério da Educação.

3 – Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação e revoga o

ATO.SEAD.GDGCA.N.º 137/2007, publicado no B.I. n.º 14, de 13 de abril de 2007.

DÁRIA JOAQUINA DE SOUZA GOBBO